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MEGKERDEZTUK VÁSÁRHELYI OLVASOINKAT 

Lakott-e panelben i 7 

HOROSZKOP 

' j f e KOS: A változás szele önt is megérin-
T t L s ti. Ezek nem biztos, hogy a Kosra néz-

ve kedvezőek. Mindenesetre izgalmat, érdekes 
emberekkel való találkozást hozhat a mai nap. 

tep- BIKA: Mondjon nemet, ha közössé-
* 2 gi munkába kívánják bevonni, és se 

kedve, se ideje nincs. Udvariasan utasítsa 
el az invitálást. Más módon próbálja meg 
támogatni a kezdeményezést! 

IKREK: Ha nem jön ki egy mindenki 
i más által kedvelt emberrel, magában 

kell keresnie a hibát! Nézzen mélyen magába! 
Gyakoroljon önkritikát, kedves Ikrek! 

^ ^ RÁK: Saját kreatív munkájának 
^ ^ gyümölcsét eladnia is önnek kell. A 
marketing, a reklám fontos szerepet kaphat. 
Használja Itt is kreativitását, eredeti ötleteit! 

OROSZLÁN: Megjelenése, ir 
I ciája folytán öné a vezető szerep. Az 

emberek felnéznek önre, követik. Könnyű szerrel 
elérheti célját a mai napon, kedves Oroszlán! 

SZŰZ: A mai napon is koncentrál-
2jon munkájára! Egy különleges 

könyv körül járhatnak gondolatai. Köteles-
ségei elvégzése után hódoljon hobbijának! 

A 7 \ M É R L E G : Egy forgalmas területen 
w W ; történő találkozás nagy jelentőséggel 
bírhat. Összeköttetéseit kihasználhatja. Meg-
jelenésére adjon, sokat számíthat a küllem! 

V SKORPIÓ: Kerülje ki azokat a hely-
izeteket, amikor magyaráznia kell! 

Az üzleti ügyeket gyorsan, rutinosan tudja le! 
Magánéletét tartsa lakása falain belül! 

NYILAS: Ne engedje, hogy barátja 
ía végsőkig önbe kapaszkodjon! A 

saját lábán állva kell megoldania gondjait. 
A kemikáliák kezelésével legyen óvatos! 

k BAK: Ne akarja a Bakra jellemzően egy 
nap alatt megváltani a világot! Lassan, 

de biztosan haladjon a célja felé! Az ön szorgal-
mával és kitartásával megvalósulnak álmai. 

fel 

VÍZÖNTŐ: A mai nap folyamán 
í könnyű szívvel tetemes összeget 

kockáztathat. Délutánra már érthetően fe-
szült, Ingerlékeny, ideges. Kerülje az alkohol 
és a nehéz ételek fogyasztását! 

J HALAK: A Halak ma kiváló kedvében 
lehet. Humora mindenesetre nem 

hagyja cserben. A társaságban keresik szipor-
kázó humora és bájos eleganciája végett. 

TISZTELT OLVASÓINK! 
Szerkesztőségünk továbbra is fenntartja a 
jogot arra, hogy a beérkezett észrevételeket 
esetenként rövidítve, szerkesztett formában 
adja közre. Az írások olvasóink nézeteit tük-
rözik, amelyek nem feltétlenül egyeznek 
meg a szerkesztőség véleményével. A leve-
leiket csak teljes névvel, lakcímmel/telefon-
számmal fogadjuk. A lapban azon levelek, 
e-mail üzenetek jelennek meg, amelyeknek 
írói nem kérik anonimitásukat. Kéziratot to-
vábbra sem őrzünk meg és nem adunk 
vissza. 
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SZANTI ENIKŐ 
diák: 
- Még sohasem laktam panel-
ben, csak kertes házban. A nő-
vérem viszont panelben él, s 
azt mondja, hogy szereti. He-
tente kétszer-háromszor nála 
vagyok, s már többször azt ta-
pasztaltam, hogy a szomszédok 
átszólnak, ha hangos a tévé. A 
családi házban ilyen gond 

KOVÁCS ILONA 
diák: 
- Születésem óta panelben 
élek. Szerintem nincs semmi 
baj ezzel a háztípussal. Négy-
emeletesben lakunk, egy csön-
des, nyugodt környéken. A 
szomszédokkal jó a kapcsola-
tunk, s alkalmanként beszélge-
tünk is. Mivel ezt szoktam 
meg, így nem is nagyon akarok 
máshová költözni. 

OLAH DÁVID 
diák: 
- Kiskoromban még családi ház-
ban laktunk, de azt nem szeret-
tem. Mióta átköltöztünk a panel-
be, sokkal jobban érzem magam. 
A belvárosban élünk, így minden 
közel van. Szerintem a nem pa-
nelben élők azért tartanak ettől a 
háztípustól, mert egy nagy épület-
ben többtucatnyian is élhetnek, 
olyan mint egy betondzsungel. 

BACSAPAL 
önkormányzati képviselő: 
- A körzetemben, vagyis a belvá-
rosban élők nyolcvan százaléka 
társasházi lakos. Az épületek kö-
zött pedig sok a panel. Hét éven 
keresztül én a Csengettyű közi tíz-
emeletesek egyikében laktam. Kár 
szidni a paneleket, mert szerin-
tem itt sokkal könnyebb emberi, 
társadalmi kapcsolatokat fenntar-
tani, mint egy magánházban. 

POSTABONTAS 

Tölgy - Szabady József magánénekes halálára 
Ledőlt egy tölgyfa, csodáljátok! Léte teljes volt, erő-
vel omlott alá! Megalkuvást nem tűrőn lakta létét, 
mely büszke sorshoz kötötte. 

Ledőlt egy tölgyfa, tanuljatok felőle! Létünk inga-
tag, éltünk cérnaszálként himbál a semmi végén. 
Ezért kell óvás, és vigyázat a féltés jajszava helyett. 
Ledőlt egy tölgyfa, gondolkodjatok! Talán magára 
hagytuk a fáradt lét csigázott golgotáján? A sors fa-
tális vonala betegít, melyet a Teremtő ölelve próbál 
jó útra terelni. Ledőlt egy tölgyfa, aggódjatok! Te-
gyetek egy szívdobbanásnyi sóhajt társunk vaksze-
renesesorsáért, mely szerető gondolat legyen, mely 
nagy, és egész, szívben lakott. Ledőlt egy tölgyfa. 

Szeressétek! Büszkén gondoljatok öntudat képére, 
mely figyelmezés létünk fonódására. Kicsik va-
gyunk barátaim nagyon kicsik, de fényünk segít-
het. O segített, s adott sokat! A mindenség fogaske-
reke porszemként görgeti esendő létünk túlélését. 
A tölgy előrement, bámult életét követni kell. ló 
sors, hogy hallhattuk, s láthattuk őt. Erő van ve-
lünk, s az emlék! Az nem halhat el. 

SOMLÓ GÁBOR SZÍNMŰVÉSZ, 
SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ 

« 
(Szabady József temetése augusztus 22-én lesz 

Cinkotán) 

Lapos - tiszta vizet a pohárba 
Folyamatosan olvasom az ellent-
mondásos sorozatcikkeket a La-
posról, ahova szegediként gyerek-
korom óta kijárok, eddig még - el 
ne kiabáljam - büntetlenül. Víz-
imádó vagyok, és a Tisza folyó 
mindenféle elfogultsági okok mi-
att vonz engem, (gyerekkori em-
lékek, szőkesége, a folyó öntisztí-
tó erejében való bizalmam...) 

Számomra nincs szebb látvány 
és csodásabb érzés, mint amikor a 
ragyogó napfényben láthatom a 
várost a folyóban fürödve, a csodás 
dóm magasba ívelő tornyát, a rak-
partot, ahol „zajhk" az élet. Tanu-
lóvezetős autók kísértéssel küsz-
ködve a folyó lenyűgöző látványa 

elől kényszeredve menekülve elő-
re nézhetnek csak. Száguldó mo-
torosok szándékosan hangosra 
eszkábált kipufogóhangjai durrog-
nak át a Lapos túlpartjához. 

Mindez számomra az élet, a vá-
ros, a folyó, a hajók, a fürdőzés, a 
látvány, melyek emlékeimet ösz-
szekötik, mint csodás nyakéket a 
kapocs. Sehol sem érzem magam 
jobban, mint itt. Öt után legjobb 
a víz. Itt a naplemente a városra 
tekintve, engem - a tiltás ellenére 
- kimondhatatlanul mint öszvér-
akaratú, vén makacsot köt ide. 
Nos, döntsék már el, mi a „fürde-
ni tilos" tiltás oka. A területbérlő, 
aki nem rendezi vállalkozását az 

önkormányzattal, a víztisztító 
berendezések elavultsága, a víz-
szennyezettség, s még sorolhat-
nám a különféle híradásokat. 

Higgyék el, van olyan szegedi, 
aki nem fényűző jachtjáról tekint 
a folyóra, vagy csak a kutyáját jön 
megúsztatni a fürdőzők közé, 
mintegy fitogtatva kétkezi mun-
kájával megszerzett javait, ha-
nem egyszerűen csak szenvedély-
lyel szeret a Laposra járni. Töb-
bek között ilyen, nem fiatal, vá-
ros szülötte szegedi vagyok én is, 
aki szeretné, ha ez ügyben „tiszta 
vizet" öntenének a pohárba. 

S. GRANDPIERRE CECÍLIA, 
SZEGED 

Játékunk szegedi nyertese 
hamarosan Korjura utazik 

Pap Klára, kiadónk igazgatója átadja a díjat Szlamcsik Istvánné-
nak és férjének Fotó: Segesvári Csaba 

Előfizetőinknek hirdettük meg 
egy hónappal ezelőtt Utazzon, 
nyerjen! című nyereményjáté-
kunkat. A szelvényt beküldők 
között a Gold Sun Travel utazási 
iroda egyhetes kétszemélyes uta-
zását sorsoltuk ki. Nyertesünk, 
Szlamcsik Istvánné Etelka teg-
nap vette át nyereményét ki-
adónk igazgatójától, Pap Klárától 
és a Gold Sun Travel ügyvezető 
igazgatójától, Demeter Attilától. 
Etelka férjével érkezett, aki a hó-
nap végén a korfui utazásra is el-

kíséri. A szegedi házaspár most 
utazik majd először repülővel, és 
azt tervezik, hogy egy hét alatt 
bebarangolják a görög szigetet. 
Olaszországi nyaralásaik után 
idén őszre tervezték, hogy elláto-
gatnak a mesés Hellászba, és 
lám, itt a ragyogó lehetőség - la-
punk röpíti el őket. Szlamcsik 
Istvánné huszonhárom éve előfi-
zetője a Délmagyarországnak, az 
asszony rendszeresen játszik. 
Többször nyert belépőtfürdő-
partyjainkra. 

Pollenjelentés 
Elérkezett a parlagfű nagy pol-
lenszórásának ideje! A 32. hét 
egyes napjain már voltak az al-
lergiás határértéknél jóval maga-
sabb pollenszámai is. Szegeden 
augusztus 20. és 28. között szo-
kott a legtöbb Ambrosia pollen 
szállni a levegőben. A korábbi 
években voltak olyan napok, 
amikor 1000 db felett is volt a 
köbméterenkénti napi pollen-
szám. (A csúcs 1991. augusztus 
27-én volt: 2003 db/m3!) Lehet, 
hogy az idén is lesz ezer feletti 
mennyiség a Dél-Alföld légteré-
ben? Nemrég írtam egy cikket e 
lap hasábjain a parlagi rézgyom 
(Iva) felgyorsult terjedéséről 
Csongrád és Békés megye terüle-
tén. Mivel virágpora szinte telje-
sen megegyezik a parlagfű pol-
lenjével, nemcsak alakban, ha-
nem allergén hatásában is, a pol-
lenjelentésekben a magas parlag-
fű-pollenszámhóz e veszélyes, 
allergén gyomét is hozzágondol-
hatjuk. Ebben az évben elég sok 
virágport termel a szintén erősen 
allergén üröm is, a közepesen al-
lergén paréjok, kender pollenszá-
ma viszonylag alacsony. További 
információ honlapunkon: 

www.pollinfo.ini.hu 
DR. JUHÁSZ MIKLÓS, 

EUROREGIONÁLIS 
POLLENINFORMÁCIÓS 

SZOLGÁLAT 

CSÖRÖG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-1111 -es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
tok@delmagyar.hu címre küldhetnek. 

VB ELŐTT 
Simon Attila domaszéki olva-
sónk nem érti, hogyan feledkez-
hetett meg Szeged a repülőtér 
építésekor tönkretett kerékpárút 
helyreállításáról. A vb helyszíné-
re vélhetően sokan szeretnének 
majd kerékpárral is kijutni. 

TRAUMATOLÓGUSOK 
A 30/687-7187-ről béketelepi ol-
vasónk nagyon egyetért azzal, 
hogy a jó traumatológusokat meg 
kell fizetni. Az orvosoknak ki kell 

harcolni a megfelelő betegellátás 
személyi feltételeinek biztosítá-
sát is. A lakosság évtizedeken át 
fizetett azért, hogy szükség ese-
tén igénybe vehesse a színvona-
las egészségügyi szolgáltatást. 

ÚTLEZÁRÁS 
A 443-908-ról kifogásolta a tele-
fonáló, hogy a szabadtéri előadá-
sok napjain, a műsorkezdés előtt 
- már órákkal korábban - lezárják 
az utat forgalom elől a körúton, il-
letve a püspöki palota előtt. <-

Lakott-e 
panelben? 

Következő kérdésünk: 

Vett-e ntár 
szegedi papucsot? 

Küldje el válaszát 
a kérdés napján 17 óráig, 
SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! 

I G E N m NEM 
Ajr SMS SüámtoiM normál tarifa irerint tűrtérÁ 
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MEGJÖTTÜNK 
SZEGED 
KECSKEMÉTI EVELIN 
Augusztus 14., 15 óra 15 perc, 3480 g. Sz.: 
Gyémánt Anita és Kecskeméti Sándor (Sán-
dorfalva). 
NIKODÉMUSZ FLÓRA 
Augusztus 14., 19 óra 40 perc, 3980 g. Sz.: 
Lukucza Hajnalk és Nikodémusz Frigyes (Ti-
szasziget). 
PÁLFÖLDI CSENGE 
Augusztus 15., 8 óra 40 perc, 3850 g. Sz.: 
Lajos Tünde és Pálföldi Márton (Szeged). 
FÖLDES MIKLÓS 
Augusztus 14., 14 óra 35 perc, 3310 g. Sz.: 
Lázár Rita és Földes András (Jánoshalma). 
LÉNÁRT JULIANNA 
Augusztus 14., 15 óra 45 perc, 3730 g. Sz.: 
Varga Klára és Lénárt Balázs (Szeged). 
NÉMETH BENCE 
Augusztus 14., 15 óra 35 perc, 3230 g. Sz.: 
Rácz Kata és Németh Mihály (Kecel). 
KÓCSÓ ZOLTÁN BARNABÁS 
Augusztus 14., 18 óra 52 perc, 4160 g. 
Sz.: Czibolya Tünde és Kócsó Zoltán 
(Csengele). 

VÁSÁRHELY 
MEDOVÁRSZKY ADRIENN 
Augusztus 14., 11 óra 15 perc, 3420 g. Sz.: 
Szeles Zita és Medovárszky Zoltán (Szeged). 

MAKÓ 
CSONKA BÁLINT 
Augusztus 14., 8 óra 48 perc, 2750 g. Sz.: 
Gyöngyösi Andrea (Kiszombor). 

SZENTES 
NEMETH DOMINIK 
Augusztus 11., 11 óra 41 perc, 3010 g. Sz.: 
Bubori Andrea és Németh György (Szentes). 
LAKOS SÁRA 
Augusztus 11., 15 óra 50 perc, 3300 g. Sz.: 
Beke Katalin és Lakos Sándor (Szentes). 
SZEGI VÉDA A N N A 
Augusztus 12., 2 óra 20 perc, 3000 g. Sz.: Vi-
rágos Anna Margit és Szegi Ignác (Szentes). 
BÁRKAI FLÓRA FÁNI 
Augusztus 12., 13 óra 30 perc, 3550 g. Sz.: 
Földi Anikó és Bárkai Zsolt (Szentes). 
SZALAI JVLÁRKÓ 
Augusztus 13., 0 óra 15 perc, 2950 g. Sz.: 
Medveczki Szilvia Erzsébet és Szalai László 
(Csépa). 
B Ó D I B E R N A D E T T 
Augusztus 14., 4 óra 50 perc, 4060 g. Sz.: 
Nagy Zsuzsanna és Bódi Béla József (Kun-
szentmárton). 
CSÁK REGINA FLÓRA 
Augusztus 14., 10 óra 25 perc, 2460 g. Sz.: 
Molnár Mária Gabriella és Csák Tibor (Szentes). 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 
BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden a II. kórház (Kálvária sgt. 57.) 
veszi fel, sebészeti (nem baleseti!) felvételi 
ügyeletet a sebészeti klinika, Pécsi u. 4., 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház 
tart, valamint a sürgősségi betegellátó 
osztály (Kálvária sgt. 57.) mindennap 
0-24 óráig fogadja a sürgős ellátást igény-
lő, felnőtt betegeket. A balesetet szenvedett 
gyerekeket a II. kórház baleseti sebészeti 
osztályán, az egyéb sebészeti gyermekbete-
geket a sebészeti klinikán látják el 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig; szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30 órától 
másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. (a Szilágyi utca 
felől). Telefonszáma: 62/474-374 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZAT 
Hétköznap 16 órától másnap reggel 7.30 

óráig, szombaton, vasárnap és munkaszü-
neti napokon reggel 7.30 órától másnap 
reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, Kossuth 
Lajos sgt. 15-17. (a Szilágyi utca felől). Te-
lefonszám: 62/474-374 vagy 104. 
SZEMÉSZETI ÜGYELET 
A szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben, Pécsi u. 4. 
s. o. s. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 06-80-820-111 és (nem 
díjmentes) 62/548-294. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/249-529. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
JVIAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár, Szeged, Klauzál tér 3„ 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 

http://www.pollinfo.ini.hu
mailto:tok@delmagyar.hu
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